
 
 

                                                                   Pressmeddelande 14 november 
 

Nu öppnar vi Stockholms internationella filmfestivals 
arkiv på webben! 

 
Under 22 år har Stockholms internationella filmfestival upptäckt nya regitalanger, 
presenterat nyskapande regissörer innan deras genombrott och framförallt visat väldigt 
mycket film.  När vi nu presenterar festivalarkivet på webben finns där hela 3100 
sökbara filmer! 
 
I år besöker Whit Stillman festivalen med ”Damsels in Distress”. Men vilken film av honom 
visade vi först, och när?  
 
Andrea Arnold är numer kultförklarad och har sålt slut på alla sina visningar av ”Wuthering 
Heights”, men visste du att hennes kortfilm ”Wasp” visades på Stockholms filmfestival redan 
2003? Och följdes upp av ”Fish Tank” 2009? Eller att vi visade ”Drive” redan 1991? Fast då 
var inte Ryan Gosling med… 
 
Det, och mycket, mycket mer kan du få reda på i Stockholms filmfestivals stora festivalarkiv 
på webben. I arkivet har vi samlat och digitaliserat information om alla filmer som har visats 
på festivalen någonsin och vi presenterar dem med text och filmbilder.  Du kan söka på 
filmtitel, regissör, skådespelare eller år för att få reda på vilka filmer som har visats på 
festivalen, när de visades och vilka som var med. Från år 2007 och framåt kan du dessutom se 
FestivalTV och läsa Festivalnytt. 
 
Botanisera i festivalarkivet på http://www.stockholmfilmfestival.se/festival/2011/history/  
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Stockholms 22:a internationella filmfestival 9-20 november 2011  
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. 
Festivalen äger rum varje år i november med över 180 filmer från mer än 50 länder. Stockholms filmfestival är 
mycket mer än film i november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms 
filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år som arrangeras i mars 2012. 
VI ÄLSKAR FILM



 


